
UCHWAŁA NR XXII/433/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 21 czerwca 2004 r.

w sprawie utworzenia środka specjalnego

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zmiana z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, 
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177); 
Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje :

§ 1. Tworzy się z dniem 01 sierpnia 2004 r. środek specjalny o nazwie: ”Egzekucja 
administracyjna” przy Urzędzie Miejskim w Szczecinie.

§ 2. Podstawą gospodarowania środkiem specjalnym jest roczny plan finansowy 
obejmujący przychody i wydatki w układzie klasyfikacji budżetowej.

§ 3. Przychody środka specjalnego stanowić będą:
1) opłaty za czynności  egzekucyjne,
2) opłaty manipulacyjne,
3) odsetki od środków na rachunku bankowym.

§ 4. Ze środka specjalnego finansowane będą :
1) wydatki związane z prowadzeniem egzekucji administracyjnej,
2) wynagrodzenia prowizyjne pracowników wykonujących egzekucję 

administracyjną należności pieniężnych,
3) wydatki na finansowanie przedsięwzięć usprawniających egzekucję 

administracyjną.

§ 5. Plan finansowy środka specjalnego zatwierdza Prezydent Miasta Szczecina.

§ 6. Nadwyżkę środków obrotowych na koniec roku pomniejszoną o 1/12 planowanych 
wydatków przekazuje się do budżetu miasta.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


